
2020-2021 M. M. MOKINIŲ PASIEKIMAI TARPTAUTINIUOSE, ŠALIES, REGIONINIUOSE 

KONKURSUOSE, FESTIVALIUOSE 

 

Eil. 

Nr. 
Konkursas 

Mokinio vardas, 

pavardė, kolektyvas 
Pasiekimai 

Mokytojo, 

koncertmeisterio vardas, 

pavardė 

Tarptautiniai festivaliai - konkursai 

1.  XIX tarptautinis vaikų 

ir jaunimo džiazo 

muzikos festivalis – 

konkursas „Jazz 

fontanas“, skirtas 

Rimanto Bagdono 

atminimui (Panevėžys) 

Kipras Martinonis II vieta Saulius Astrauskas 

2.  Tarptautinis styginių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Diena su lietuviška 

pjese“ (Vilnius) 

Elzė Kerulytė III vieta Vidmanta Luomanienė 

Dalia Matulienė 

Urtė Nevulytė III vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Dalia Matulienė 

Sofija Sauchataitė Padėka  Vidmanta Luomanienė 

Daiva Klemkienė 

Arnas Šukys Padėka Vidmanta Luomanienė 

Daiva Klemkienė 

3.  Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų instrumentinės 

muzikos konkursas 

„Ad Libitum“ 

(Klaipėda) 

Urtė Nevulytė I vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Dalia Matulienė  

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Gerda Valkiūnaitė II vieta Birutė Juodviršienė 

Daiva Klemkienė 

4.  IV tarptautinis 

fortepijoninės muzikos 

festivalis (virtualus) 

„Programinė muzika 

fortepijonui 2021“ 

(Šiauliai) 

Ieva Verbiejūtė Padėka  Jolanta Sriubiškytė 

5.  V tarptautinis 

virtualusis jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Polifonija ir Aš“ 

(Radviliškis) 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

6.  XX tarptautinis 

konkursas – festivalis 

„Muzika ne sienų“ 

(Druskininkai) 

Vytė Žebrytė III vieta Silvija Paskačimaitė – 

Sipavičienė  

Urtė Vizorytė III vieta Silvija Paskačimaitė – 

Sipavičienė  

7.  I tarptautinis nuotolinis 

konkursas „Online 

Harmony“ (Gruzija) 

Urtė Vizorytė II vieta Silvija Paskačimaitė – 

Sipavičienė  

8.  Tarptautinis vokalistų 

ir instrumentalistų 

festivalis – konkursas 

„Adagio“ 

(Kazachstanas) 

Sofija Sauchataitė II vieta Vidmanta Luomanienė 

Daiva Klemkienė 

9.  III tarptautinis 

projektas – konkursas 

„Muzikos spalvos“ 

Danielius Hory Diplomas Birutė Juodviršienė 

Daiva Klemkienė 

Sofija Šmakotinaitė Diplomas Violeta Sabonienė 



(Vilnius) Jolanta Kasmauskienė 

10.  Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Wind stars 2021“ 

(Latvija) 

Ugnė Gogaitė II vieta Irma Paurienė 

Radvilė Kalkytė II vieta Irma Paurienė 

Elzė Kęstaitytė II vieta Irma Paurienė 

11.  III tarptautinis Algirdo 

Ločerio 

akordeonininkų 

konkursas (Biržai) 

Motiejus Gatulis II vieta Danutė Šatrauskienė 

Rasuolė Subačiūtė II vieta Asta Vinckienė 

Pijus Šukys III vieta Danutė Šatrauskienė 

Atlanta Puodžiūnaitė III vieta Lina Palivonienė 

Aronas Saltonas III vieta Saulius Palivonas 

Irmantas Žeižys III vieta Saulius Palivonas 

Enrika Karaliūtė Diplomas Saulius Palivonas 

12.  I tarptautinis 

instrumentinės 

muzikos konkursas 

„Grande Mozart“ 

(Kazachstanas) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Elzė Gatulytė 

Ugnė Žemonytė 

Lea Zidonis 

Radvilė Sakalauskaitė 

Erta Dambrauskaitė 

Miglė Chimičiūtė 

Grand Prix Rima Mureikienė 

Dovydas Levickis Grand Prix Kornelija Petkutė 

Dominykas Vertelka I vieta Evaldas Laureckas 

Agnė Jakštonienė 

Jonas Mėlinis I vieta Darius Kaselis 

Jūratė Vilienė 

Martynas Kviklys II vieta Evaldas Laureckas 

Agnė Jakštonienė 

Dovydas Čiplys II vieta Inga Ūsienė 

Joris Jaloveckas III vieta Evaldas Laureckas 

Agnė Jakštonienė 

13.  II tarptautinis 

konkursas „Amicitia 

Sonans“ (Kaunas) 

Ugnė Gogaitė II vieta Irma Paurienė 

Motiejus Gatulis II vieta Danutė Šatrauskienė 

14.  Virtualus tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

vokalinės muzikos 

konkursas  „Garsų 

paletė 2021“ 

(Klaipėda) 

Mergaičių ansamblis I vieta Irina Gustienė 

15.  VII tarptautinis 

konkursas 

„Скрыжаванни. 

Минск“ (Minskas)  

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“  

I vieta Rima Mureikienė 

Dovydas Šimas I vieta Alvyda Beržonienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Skuja II vieta Alvyda Beržonienė 

16.  III tarptautinis 

konkursas 

„Muzikuojantys 

berniukai“ (Klaipėda) 

Dovydas Levickis Grand Prix 

Padėkos raštas 

už 

virtuoziškiausiai 

atliktą kūrinį 

Kornelija Petkutė 

Dovydas Čiplys II vieta Inga Ūsienė 



Arnas Šukys II vieta Vidmanta Luomanienė 

17.  VII tarptautinis 

konkursas „Astana 

Grand Festival“ 

(Kazachstanas) 

Duetas: 

Elzė Kęstaitytė 

Roberta Kalkytė 

Grand Prix Irma Paurienė 

Radvilė Kalkytė I vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Ugnė Gogaitė I vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Ansamblis: 

Roberta Kalkytė 

Mila Andrejeva 

I vieta Dalia Matulienė 

Elzė Kęstaitytė I vieta Irma Paurienė 

Faustė Černytė II vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Ieva Verbiejūtė III vieta Jolanta Sriubiškytė 

18.  II tarptautinis muzikos 

ir meno mokyklų 

fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti 

muzika“ (Zarasai) 

Aurėja Černytė II vieta Dalia Matulienė 

Roberta Kalkytė II vieta Dalia Matulienė 

19.  III tarptautinis 

klasikinės muzikos 

konkursas, skirtas P. 

Čaikovskio 180 

metinėms „Astana 

classic“ (Kazachstanas) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Elzė Dambrauskaitė 

Rugilė Jakštaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Urtė Mažylytė 

Ugnė Krapauskaitė 

Marija Briedytė 

Grand Prix Rima Mureikienė 

20.  IX tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų tautiniais 

instrumentais 

konkursas „Muzikos 

burtai 2020“ 

(Klaipėda) 

Matas Vaitelis I vieta Alvyda Beržonienė 

Elvinas Dabulskis I vieta Alvyda Beržonienė 

Smiltė Čičelytė I vieta Rima Mureikienė 

21.  Tarptautinis 

fortepijono duetų 

konkursas – festivalis 

(Šiauliai) 

Roberta Kalkytė 

Mila Andrejeva 

I vieta Dalia Matulienė 

22.  Tarptautinis konkursas 

„Pasaulio klasika“, 

skirta Antonio 

Dvoržako 180 

metinėms paminėti 

(Kazachstanas)  

Rugilė Mažuolytė Grand Prix Rima Mureikienė 

23.  Tarptautinis vokalinės 

ir instrumentinės 

muzikos konkursas 

„Astana Vision 

Contest“ 

(Kazachstanas) 

Kanklininkių duetas: 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

I vieta Rima Mureikienė 

24.  I tarptautinis liaudies Kanklininkių ansmablis Grand Prix Rima Mureikienė 



muzikos konkursas 

„Astana Folk Music“ 

(Kazachstanas) 

„Ašarėlė“: 

Gaja Marija Kytraitė 

Milėja Rimšaitė 

Urtė Mažylytė 

Ugnė Krapauskaitė 

Rugilė Jakštaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Elzė Dambrauskaitė 

Marija Briedytė 

Respublikiniai festivaliai - konkursai 

1.  Vaclovo Paketūro 

kanklių atlikėjų 

nuotolinis konkursas 

(Vilnius) 

Marija Briedytė Diplomas  Snieguolė Alijošaitienė 

Agnė Jakštonienė 

2.  I respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Viva musica 2021“ 

(Kaunas) 

Dovydas Levickis Grand Prix Kornelija Petkutė 

Loreta Mažulytė 

Elzė Kęstaitytė II vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Pijus Šukys II vieta Danutė Šatrauskienė 

Motiejus Gatulis III vieta Danutė Šatrauskienė 

Ugnė Gogaitė III vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Radvilė Kalkytė III vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

3.  III respublikinis Šakių 

miesto pianistų 

konkursas (Šakiai) 

Urtė Vizorytė I vieta Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė  

Vytė Žebrytė II vieta Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė  

Ieva Verbiejūtė III vieta Jolanta Sriubiškytė 

Gedimin Nuriev Padėkos raštas Irina Diksienė 

Pijus Preidys Padėkos raštas Irina Diksienė 

4.  VII respublikinis 

styginių instrumentų 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis 

„Stygų šėlsmas“ 

(Švenčionėliai) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ 

Grand Prix Rima Mureikienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Čiplys I vieta Inga Ūsienė 

Urtė Mažylytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Tadas Kavaliauskas II vieta Kornelija Petkutė 

Tautvydas Kozmianas II vieta Kornelija Petkutė 

Vytautė Atstupėnaitė III vieta Snieguolė Alijošaitienė 

5.  VII Lietuvos mokinių 

konkursas „Muzikos 

olimpas“ (Vilnius) 

Adas Putauskas I vieta Inga Ūsienė 

Vaiva Šateikaitė 

Rimutė Stankuvienė 

Pijus Šukys I vieta Danutė Šatrauskienė 

Alina Urbonavičienė 

Rimutė Stankuvienė 

Anetė Kašėtaitė II vieta Vidas Klišys 

Vaiva Šateikaitė 

Rimutė Stankuvienė 

Dovydas Čiplys II vieta Inga Ūsienė 

Giedrė Jatautytė 

Rimutė Stankuvienė 



Elzė Kerulytė II vieta Vidmanta Luomanienė 

Giedrė Jatautytė 

Rimutė Stankuvienė 

Rasuolė Subačiūtė Diplomas Asta Vinckienė 

Giedrė Jatautytė 

Rimutė Stankuvienė 

6.  I respublikinis tautinių 

instrumentų atlikėjų 

konkursas 

„Skambėkime – 2021“ 

(Kaunas) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Šimas I vieta Alvyda Beržonienė 

Elvinas Dabulskis I vieta Alvyda Beržonienė 

Ieva Alijošaitytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Skuja II vieta Alvyda Beržonienė 

Vytautė Atstupėnaitė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Urtė Mažylytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Erta Dambrauskaitė II vieta Rima Mureikienė 

Smiltė Čičelytė II vieta Rima Mureikienė 

Rugilė Mažuolytė II vieta Rima Mureikienė 

7.  Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų – pianistų 

nuotolinis konkursas 

„Muzikinis pavasaris 

2021“ (Panevėžys) 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Mila Andrejeva III vieta Dalia Matulienė 

Matas Jankevičius III vieta Dalia Matulienė 

Gedimin Nuriev III vieta Irina Diksienė 

Roberta Kalkytė Nominacija už 

virtuozinio 

kūrinio atlikimą 

Dalia Matulienė 

8.  Virtualusis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 

2021“ (Utena) 

Elvinas Dabulskis Grand Prix 

Nominacija 

metų atradimas 

Alvyda Beržonienė 

Ugnė Gogaitė 

Faustė Černytė 

Radvilė Kalkytė 

I vieta Irma Paurienė 

Marija Briedytė Urtė 

Mažylytė 

I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Skuja I vieta Alvyda Beržonienė 

Rasa Benaitytė I vieta Alvyda Beržonienė 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Ugnė Krapauskaitė 

Urtė Mažylytė 

Marija Briedytė 

I vieta Rima Mureikienė 

Elzė Kęstaitytė II vieta Irma Paurienė 

Ugnė Gogaitė II vieta Irma Paurienė 

Radvilė Kalkytė II vieta Irma Paurienė 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 



Roberta Kalkytė 

Mila Andrejeva 

II vieta Dalia Matulienė 

Elzė Kęstaitytė 

Roberta Kalkytė 

II vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Irmantas Žeižys II vieta Saulius Palivonas 

Atlanta Puodžiūnaitė II vieta Lina Palivonienė 

Motiejus Gatulis 

Melita Matuzevičiūtė 

II vieta Danutė Šatrauskienė 

Yva Finevičiūtė II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Joris Jaloveckas III vieta Evaldas Laureckas 

Martynas Kviklys III vieta Evaldas Laureckas 

Smiltė Čičelytė III vieta Rima Mureikienė 

Gerda Valkiūnaitė III vieta Birutė Juodviršienė 

Gabija Markevičiūtė III vieta Irina Diksienė 

Pijus Preidys III vieta Irina Diksienė 

Ugnė Šlekytė Diplomas  Vaiva Šateikaitė 

9.  IV respublikinis 

muzikos ir meno 

mokyklų stygininkų 

solistų konkursas 

„Perpetuum Mobile“ 

(Vilnius) 

Dovydas Čiplys Grand Prix 

 

Inga Ūsienė 

Agnė Jakštonienė 

Urtė Nevulytė III vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Irmantas Klikūnas Diplomas Kornelija Petkutė 

Gerda Valkiūnaitė Diplomas Birutė Juodviršienė 

Marija Aleliūnaitė Padėkos raštas Birutė Juodviršienė 

10.  Respublikinis 

konkursas „Minijos 

vingiai“ (Gargždai) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Milėja Rimšaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Gaja Marija Kytraitė 

Viltė Adakauskaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Erta Dambrauskaitė 

Miglė Chimičiūtė 

Elzė Gatulytė 

Ugnė Žemonytė 

Lea Zidonis 

Radvilė Sakalauskaitė 

Aistė Jasinskaitė 

II vieta Rima Mureikienė 

11.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „In 

Corpore“ (Gargždai) 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

Aurėja Černytė I vieta Dalia Matulienė 

Atlanta Puodžiūnaitė I vieta Lina Palivonienė 

Pijus Šukys 

Ignas Kerulis 

I vieta Danutė Šatrauskienė 

Aronas Saltonas II vieta Saulius Palivonas 

Urtė Nevulytė II vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Motiejus Gatulis  II vieta Danutė Šatrauskienė 

Pijus Šukys  II vieta Danutė Šatrauskienė 

Kanklininkių ansamblis: 

Marija Briedytė 

Gedmina Popinaitė 

II vieta Snieguolė Alijošaitienė 



Urtė Mažylytė 

Aistė Jasinskaitė 

Vytutė Atstupėnaitė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Marija Briedytė 

Urtė Mažylytė 

Ugnė Krapauskaitė 

II vieta Rima Mureikienė 

Roberta Kalkytė II vieta Dalia Matulienė 

Irmantas Žeižys III vieta Saulius Palivonas 

Motiejus Gatulis 

Melita Matuzevičiūtė 

III vieta 

 

Danutė Šatrauskienė 

Miglė Valentinavičiūtė III vieta Ernesta Švelnytė 

Agnė Jakštonienė 

Daira Ratkevičiūtė Diplomas  Lijana Stundžienė 

Marija Aleliūnaitė Diplomas  Violeta Kudūkienė 

Daiva Klemkienė 

Enrika Karaliūtė Diplomas  Saulius Palivonas 

Mila Andrejeva Diplomas  Dalia Matulienė 

Matas Jankevičius Diplomas  Dalia Matulienė 

12.  Respublikinis muzikos 

mokyklų jaunųjų 

violončelininkų 

virtualusis etiudų 

konkursas „Senelio 

Domo violončelė“ 

(Vilnius) 

Tadas Kavaliauskas Diplomas  Kornelija Petkutė 

Tautvydas Kozmianas Diplomas  Kornelija Petkutė 

Ugnė Valikonytė Diplomas  Kornelija Petkutė 

Irmantas Klikūnas Pagyrimo raštas Kornelija Petkutė 

13.  II respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Karališkasis Barokas 

2021“ (Kaunas) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Čiplys I vieta Inga Ūsienė 

Elvinas Dabulskis I vieta Alvyda Beržonienė 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Atlanta Puodžiūnaitė III vieta Lina Palivonienė 

Irmantas Žeižys Diplomas Saulius Palivonas 

14.  II respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas 

„@ muzika“ (Kaunas) 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

Urtė Vizorytė Grand Prix Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Dominykas Vertelka II vieta Evaldas Laureckas 

Martynas Kviklys II vieta Evaldas Laureckas 

Joris Jaloveckas II vieta Evaldas Laureckas 

Urtė Nevulytė II vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Marija Aleliūnaitė II vieta Violeta Kudūkienė 

Miglė Karaliūnaitė II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Aurėja Černytė II vieta Dalia Matulienė 

Aronas Saltonas II vieta Saulius Palivonas 

Atlanta Puodžiūnaitė II vieta Lina Palivonienė 

Viltė Adakauskaitė II vieta Vidmanta Luomanienė 



Vytė Žebrytė III vieta Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Ugnė Valikonytė III vieta Kornelija Petkutė 

Irmantas Klikūnas III vieta Kornelija Petkutė 

Irmantas Žeižys III vieta Saulius Palivonas 

Mila Andrejeva III vieta Dalia Matulienė 

Roberta Kalkytė III vieta Dalia Matulienė 

Ieva Marija Urbonavičiūtė III vieta Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Anetė Rešiotkina III vieta Lijana Stundžienė 

Matas Jankevičius Diplomas  Dalia Matulienė 

15.  I respublikinis tautinių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų – solistų 

konkursas „Tautiniai 

gaidų raštai“ (Kaunas) 

Karolis Kriščiūnas Grand Prix Vidas Klišys 

Edvinas Dabulskis Grand Prix Alvyda Beržonienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dovydas Šimas I vieta Alvyda Beržonienė 

Vytautė Atstupėnaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Gabrielius Budreika I vieta Vidas Klišys 

Rasa Benaitytė I vieta Alvyda Beržonienė 

Luknė Morkūnaitė II vieta Alvyda Beržonienė 

Martynas Pšibišauskas II vieta Vidas Klišys 

Erta Dambrauskaitė II vieta Rima Mureikienė 

Smiltė Čičelytė III vieta Rima Mureikienė 

16.  Respublikinis liaudies 

instrumentų festivalis – 

konkursas „Kanklių 

giesmė 2021“ 

(Kupiškis) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Austėja Valonytė I vieta Danutė Kazakevičienė 

Ieva Jurevičiūtė I vieta Danutė Kazakevičienė 

Urtė Mažylytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

5-7 klasių kanklininkių 

ansamblis: 

Marija Briedytė 

Gedmina Popinaitė 

Urtė Mažylytė 

Aistė Jasinskaitė 

Vytautė Atstupėnaitė 

I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kristupas Šliūpas I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Gabrielė Survilaitė I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Mėta Šachovaitė I vieta Rima Mureikienė 

Eglė Šachovaitė I vieta Rima Mureikienė 

Liepa Šachovaitė I vieta Rima Mureikienė 

Gina Rutkūnaitė I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

I vieta Rima Mureikienė 



Laura Lukianaitė II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

17.  II respublikinis kanklių 

festivalis – konkursas 

„Kankliuokim – 2021“ 

(Panevėžio raj.) 

Nerilė Petraitytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Adelė Šaluckaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Austėja Valonytė I vieta  Danutė Kazakevičienė 

Marija Briedytė 

Urtė Mažylytė 

I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Ieva Jurevičiūtė I vieta Danutė Kazakevičienė 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Kristupas Šliūpas I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Miglė Karaliūnaitė I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Fausta Mikėnaitė I vieta Rima Mureikienė 

Agnė Razmaitė I vieta Rima Mureikienė 

Ugnė Žemonytė I vieta Rima Mureikienė 

Lina Žemonytė I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių trio: 

Kamilė Garbauskaitė 

Aleksandra Radinkovaitė 

Fausta Mikėnaitė 

I  vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

18.  VI respublikinis 

jaunųjų pianistų 

konkursas „...nuo 

baroko iki 

romantizmo“ (Vilnius) 

Vytė Žebrytė Laureatas Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Urtė Vizorytė Laureatas Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

19.  V respublikinis 

styginių instrumentų 

festivalis – konkursas 

„Romantikų įkvėpti“ 

(Trakai) 

Dovydas Levickis Laureatas Kornelija Petkutė 

Tautvydas Kozmianas Laureatas Kornelija Petkutė 

Gerda Valkiūnaitė Padėka Birutė Juodviršienė 

20.  X Lietuvos jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Linksmoji polkutė“ 

(Alytaus raj.) 

Aronas Saltonas II vieta Saulius Palivonas 

Joris Jaloveckas Diplomas  Evaldas Laureckas 

Smiltė Čičelytė II vieta Rima Mureikienė 

Ieva Alijošaitytė II vieta Snieguolė Alijošaitytė 

21.  Virtualus respublikinis 

valtornininkų 

konkursas „Hornissimo

 (Vilnius) 

Marta Ethezarreta 

Arrizabalaga 

Aukso medalis Alvydas Alijošaitis 

22.  III respublikinis 

muzikantų konkursas 

„Piano Ambitus“ 

(Kaunas) 

Dovydas Levickis Grand Prix Kornelija Petkutė 

Tadas Kavaliauskas I vieta Kornelija Petkutė 

Tautvydas Kozmianas I vieta Kornelija Petkutė 

Urtė Nevulytė II vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Irmantas Klikūnas II vieta Kornelija Petkutė 

23.  I respublikinis tautinių Elvinas Dabulskis Grand Prix Alvyda Beržonienė 



instrumentų atlikėjų – 

solistų pjesės 

konkursas „Tautiniai 

atspindžiai“ (Ukmergė) 

Dovydas Šimas I vieta Alvyda Beržonienė 

Dovydas Skuja I vieta Alvyda Beržonienė 

Rasa Benaitytė I vieta Alvyda Beržonienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Urtė Mažylytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Rugilė Mažuolytė II vieta Rima Mureikienė 

Matas Vaitelis  II vieta  Alvyda Beržonienė 

Ieva Alijošaitytė III vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Vytautė Atstupėnaitė Diplomas Snieguolė Alijošaitienė 

Luknė Morkūnaitė Diplomas  Alvyda Beržonienė 

24.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų pianistų 

konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“ 

(Vilnius) 

Goda Dorofejeva II vieta Jūratė Vilienė 

Ieva Verbiejūtė III vieta Jolanta Sriubiškytė 

25.  V respublikinis antrojo 

instrumento ir 

pasirenkamojo vokalo 

konkursas – festivalis 

„Garsų spalvos“ 

(Švenčionys) 

Rasuolė Subačiūtė II vieta Giedrė Jatautytė 

Dovilė Aleknaitė – 

Rodriguez“ 

III vieta Lijana Stundžienė 

Goda Sauliakaitė III vieta Vaiva Šateikaitė 

26.  XI respublikinis 

antrojo instrumento 

(fortepijono) festivalis 

– konkursas „Pavasario 

garsai“ (Rumšiškės) 

Radvilė Kalkytė Laureato 

diplomas  

Dalia Matulienė 

Dovydas Levickis Laureato 

diplomas  

Dalia Matulienė 

Faustė Černytė Laureato 

diplomas  

Dalia Matulienė 

Goda Sauliakaitė  Laureato 

diplomas 

Vaiva Šateikaitė 

Luknė Čirvidaitė Diplomas  Gražina Beleckienė 

Rugilė Subačiūtė Diplomas  Giedrė Jatautytė 

Marija Briedytė Diplomas  Gražina Beleckienė 

Ugnė Valikonytė Diplomas  Dalia Matulienė 

27.  VI respublikinis 

muzikos ir meno 

mokyklų stygininkų 

lietuviškos pjesės 

konkursas, skirtas 

pedagogo Tomo Šerno 

atminimui (Vilnius) 

Marius Petkevičius Diplomas  Kornelija Petkutė 

Jolanta Kasmauskienė 

28.  I respublikinis 

papildomo instrumento 

(fortepijono) konkursas 

„Attacca“ (Kaunas) 

Dovydas Levickis  I vieta Dalia Matulienė 

Radvilė Kalkytė I vieta Dalia Matulienė 

Smiltė Čičelytė I vieta Lijana Stundžienė 

Faustė Černytė I vieta Dalia Matulienė 

Ugnė Valikonytė II vieta Dalia Matulienė 

Dovilė Aleknaitė 

Rodriguez 

II vieta Lijana Stundžienė 

Elzė Gatulytė II vieta Audronė Bružienė 

Ugnė Šlekytė II vieta Vaiva Šateikaitė 

Goda Sauliakaitė  II vieta Vaiva Šateikaitė 

Milėja Rimšaitė III vieta Audronė Bružienė 



Povilas Giknius III vieta Audronė Bružienė 

29.  IX respublikinis 

ansamblinio 

muzikavimo konkursas 

„Lietuva, aš už 

muziką“ (Panevėžys) 

Instrumentinis ansamblis: 

Elzė Kęstaitytė 

Roberta Kalkytė 

I vieta Irma Paurienė 

Dalia Matulienė 

Instrumentinis ansamblis: 

Rugilė Jakštaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Rugilė Mažuolytė 

Milėja Rimšaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Instrumentinis ansamblis: 

Kornelija Sakalauskaitė 

Rugilė Garbaliauskaitė 

Viltė Adakauskaitė 

Dovydas Levickis 

Adas Putauskas 

II vieta Vidmanta Luomanienė 

30.  X respublikinis 

ansamblinio 

muzikavimo konkursas 

„Lietuva, aš už 

muziką“ (Panevėžys) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Milėja Rimšaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Rugilė Jakštaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Ugnė Krapauskaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Urtė Mažylytė 

Marija Briedytė 

I vieta Rima Mureikienė 

Styginių kvartetas: 

Adas Putauskas 

Viltė Adakauskaitė 

Rugilė Garbaliauskaitė 

Dovydas Levickis 

II vieta Vidmanta Luomanienė 

31.  I respublikinis 

nuotolinis 

klarnetininkų solistų 

konkursas „Clarnetto 

virtuoso“ (Kaišiadorys) 

Martynas Kviklys Grand Prix Evaldas Laureckas 

Joris Jaloveckas I vieta Evaldas Laureckas 

Laura Šeibokaitė II vieta Evaldas Laureckas 

Roberta Bašlykovaitė II vieta Evaldas Laureckas 

32.  Respublikinis 

lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, 

sakale“ (Alytus) 

Gabrielius Budreika I vieta Vidas Klišys 

Marija Briedytė  I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Anetė Kašėtaitė III vieta Vidas Klišys 

Miglė Karaliūnaitė III vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Milėja Rimšaitė III vieta Rima Mureikienė 

Gaja Marija Kytraitė III vieta Rima Mureikienė 

33.  II respublikinis 

skrabalininkų 

konkursas „Pamario 

žirgeliai“ (Klaipėda) 

Gabrielius Budreika I vieta Vidas Klišys 

Rugilė Pšibišauskaitė II vieta Vidas Klišys 

Anetė Kašėtaitė II vieta Vidas Klišys 

34.  1-8 klasių jaunųjų 

pianistų nuotolinis 

konkursas „Virtualūs 

pasažai“ (Vilnius) 

Ieva Verbiejūtė III vieta Jolanta Sriubiškytė 

35.  IV vaikų ir jaunimo 

festivalis – konkursas 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ 

Laureato 

diplomas 

Rima Mureikienė 



„Muzika kviečia 

kiekvieną“ (Klaipėda) 

36.  Virtualus respublikinis 

kūrybos konkursas 

„XXI amžiaus talentai“ 

(Plungė) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“: 

Rugilė Jakštaitė 

Rugilė Mažuolytė 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Milėja Rimšaitė 

Viltė Adakauskaitė 

Padėka  Rima Mureikienė 

Vidmanta Luomanienė 

37.  4 klasės kanklių 

konkursas „Akimirkos 

žaismas 2021“ 

(Klaipėda) 

Erta Dambrauskaitė I vieta Rima Mureikienė 

Elzė Gatulytė I vieta Rima Mureikienė 

Miglė Chimičiūtė II vieta Rima Mureikienė 

38.  Nuotolinis šokių 

konkursas „Vasaros 

ritmu“ 

4-5 klasių liaudies 

specialybės mokiniai 

I vieta Rita Bakanauskienė 

Ričardas Bakanauskas 

Lukas Bakanauskas 

39.  V respublikinis 

konkursas 

„Šiuolaikinės ir 

džiazinės pjesės“  

Motiejus Gatulis II vieta Danutė Šatrauskienė 

Pijus Šukys II vieta Danutė Šatrauskienė 

Panevėžio regiono festivaliai - konkursai 

1.  Panevėžio regiono 

nuotolinis akordeonistų 

festivalis – konkursas 

„Aš artistas“ (Pasvalys) 

Pijus Šukys I vieta Danutė Šatrauskienė 

Rasuolė Subačiūtė I vieta Asta Vinckienė 

Atlanta Puodžiūnaitė I vieta Lina Palivonienė 

Motiejus Gatulis I vieta Danutė Šatrauskienė 

Kamilė Klebonaitė II vieta Jūratė Tarasevičiūtė 

Miglė Januškevičiūtė II vieta Asta Vinckienė 

Enrika Karaliūnaitė II vieta Saulius Palivonas 

Irmantas Žeižys II vieta Saulius Palivonas 

Aronas Saltonas II vieta Saulius Palivonas 

Artur Guk III vieta Asta Vinckienė 

 

Tarptautiniai, šalies festivaliai 

Eil. 

Nr. 
Festivalis 

Mokinio vardas, 

pavardė, kolektyvas 

Pasiekimai  Mokytojo, 

koncertmeisterio vardas, 

pavardė 

Tarptautiniai festivaliai 

1.  X tarptautinis akordeono 

muzikos festivalis 

„Pavasario spalvos“ 

(Panevėžio raj.) 

Aronas Saltonas Padėka  Saulius Palivonas 

Atlanta Puodžiūnaitė Padėka  Lina Palivonienė 

Motiejus Gatulis Padėka  Danutė Šatrauskienė 

Miglė Januškevičiūtė Padėka  Asta Vinckienė 

Irmantas Žeižys Padėka  Saulius Palivonas 

Pijus Šukys Padėka  Danutė Šatrauskienė 

Enrika Karaliūtė Padėka  Saulius Palivonas 

Rasuolė Subačiūtė Padėka  Asta Vinckienė 

Kamilė Klebonaitė Padėka  Jūratė Tarasevičiūtė 

2.  XIII tarptautinis 

festivalis „Muzika – 

vaizduojamasis garsų 

Aronas Saltonas Padėka  Saulius Palivonas 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

Padėka  Jolanta Virginija Klišienė 



pasaulis: gyvūnai mene“ 

(Grigiškės) 

Anetė Rešiotkina Padėka  Lijana Stundžienė 

Ieva Verbiejūtė Padėka  Jolanta Sriubiškytė 

Goda Sauliakaitė Padėka  Vaiva Šateikaitė 

3.  Kūrybingų šeimų 

festivalis „Art family 

2021“ (Panevėžys) 

Elzė Dambrauskaitė 

Urtė Dambrauskaitė 

Elzė Dambrauskaitė 

Padėka  Rima Mureikienė 

4.  IV tarptautinis 

fortepijoninės muzikos 

festivalis (virtualus) 

Pijus Preidys Padėka  Irina Diksienė 

Gabija Markevičiūtė Padėka  Irina Diksienė 

Gedimin Nuriev Padėka  Irina Diksienė 

Respublikiniai festivaliai 

1.  II respublikinis jaunųjų 

pianistų ir kamerinių 

ansamblių festivalis 

„Šokių maratonas“ 

(Vilnius) 

Vytė Žebrytė Diplomas už 

geriausiai atliktą 

lietuvių 

kompozitoriaus 

šokį 

Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Urtė Vizorytė Diplomas už 

geriausiai atliktą 

romantinės epochos 

kompozitoriaus 

šokį 

Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

2.  IX Aukštaitijos regiono 

gabių mokinių festivalis 

„Aukštaitijos talentai – 

2021“ (Rokiškis) 

Dovydas Levickis Padėka  Kornelija Petkutė 

Agnė Jakštonienė 

Dovydas Čiplys Padėka  Inga Ūsienė 

Agnė Jakštonienė 

3.  Nuotolinis XXI 

respublikinis vaikų 

džiazo muzikos festivalis 

„Džiazo fiesta 2021“ 

(Kaunas) 

Enrika Karaliūtė Padėka  Saulius Palivonas 

Arvydas Giknius Padėka  Audronė Bružienė 

Goda Sauliakaitė Padėka Vaiva Šateikaitė 

4.  Akordeono festivalis 

„Pasaulio muzika – 

dabarties atspindžiai“ 

(Vilnius) 

Duetas: 

Motiejus Gatulis 

Melita Matuzevičiūtė 

Padėka  Danutė Šatrauskienė 

Motiejus Gatulis Padėka  Danutė Šatrauskienė 

Pijus Šukys Padėka  Danutė Šatrauskienė 

5.  XX tautinės muzikos 

ansamblių ir orkestrų 

festivalis „Trimitatis“ 

(Klaipėda) 

Kanklininkių 

ansamblis „Ašarėlė“ 

Padėka  Rima Mureikienė 

6.  Fortepijoninės muzikos 

festivalis – koncertas 

„Pavasario eskizai“ 

(Panevėžio raj.) 

Ieva Verbiejūtė Padėka  Jolanta Sriubiškytė 

7.  III respublikinis muzikos 

ir meno mokyklų R. 

Kašponio vardo 

festivalis „Linksmasis 

pratimėlis“ (Vilnius) 

Jonė Širmenytė 

Urtė Gurevičiūtė 

Goda Sauliakaitė 

Rugilė Indriekutė 

Padėka  Vaiva Šateikaitė 

8.  Muzikinis integruotas 

projektas „Džiazo 

galerija“ (Panevėžys) 

Goda Sauliakaitė Padėka  Vaiva Šateikaitė 

9.  Respublikinis mokinių 

festivalis „Valstybiniam 

muzikiniam švietimui 

Lietuvoje 100“ 

Ugnė Šlekytė Dalyvio diplomas Vaiva Šateikaitė 



10.  Respublikinis vaikų ir 

jaunimo šokio, teatro ir 

muzikos festivalis 

„Vaikai – vaikams“ 

(Vilnius) 

Kanklininkių 

ansamblis „Ašarėlė“ 

Padėka  Rima Mureikienė 

11.  Virtualus festivalis – 

edukacinė pamoka 

„Šokio sūkuryje“ 

(Kupiškis) 

Milėja Rimšaitė Padėka Rima Mureikienė 

Kanklininkių 

ansamblis „Ašarėlė“ 

Padėka Rima Mureikienė 

12.  Festivalis „Meilės natos“ 

(Šiauliai) 

Duetas: 

Sofija Smetanina 

Arnas Šukys 

Padėka  Irina Gustienė 

Vidas Klišys 

 

_______________________________________ 


